приложение №1

3 экземпляра

ООО «Название»

ИНН, ОГРН, юридический адрес, фактический адрес, телефон (факс)

Для ИП указать номер свидетельства о регистрации адреса.

Исх. №____

«__»____2007 года

Начальнику УФМС России

по г. Москве

Карповцу Ф.В.

Я, генеральный директор ООО «Название» ____ФИО____ настоящей доверенностью уполномочиваю _____ФИО_____ (указать паспортные данные, ЕСЛИ это иностранный гражданин указать № разрешения на работу) быть моим представителем в УФМС России по городу Москве по вопросу оформления разрешения иностранным гражданам в количестве ___ человек по ниже перечисленному списку и получения готовых разрешений, а также подавать на них уведомления и медицинские документы. Настоящим подтверждаю, что ниже перечисленные иностранные граждане разрешение на временное проживание в субъектах Российской Федерации за исключением города Москвы, не оформляли.

(список иностранных граждан составляется строго по алфавиту, выдача готовых разрешений производится по данному письму)

	№

п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Паспорт
	Страна

Сдавать и получать документы на вышеперечисленных иностранных граждан я, генеральный директор ___________________________________

                                                                                     (название организации)

доверяю сотруднику нашей организации __________ФИО__________

Подпись доверенного лица ____________  заверяю.

Генеральный директор

ФИО

печать организации